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NMAPAMETPU TOBAPY

HoMiHanbHa Hanpyra (B)

HoMmiHanbHa YacToTa (M)

[MoTY»XHICTb MakCcMManbHa (BT)

CBIiTNOBMM MOTIK (/1M)

CsiTnoBa ebeKTUBHICTb Namnu (Mm/BT)

KyT ocBiTneHHSa (°)

Twn gioga

3iHTerpoBaHe MOMiHICLLeHTHE OyXKepeno ceiTna
KopenboBaHa KonipHa TeMnepatypa [K]
MNocnigoBHICTb KOMboOPy B enincax MakAgama

Konip namnu

IHOEKC Konbopornepenayvi

TpuBanictb poboTK (roa)

KinbKiCcTb LIMKIB BBIMKHYTU/BUMKHYTU

MicLe BUKOpUCTaHHA

CryniHb IP

MoykauBICTb criBnpaui 3 NpUTeMHIOBa4YeM

BMukay

TpeKOoBI CBITUNbHUKN 3 FOPU3OHTANIbHUM iana3oHoM (°)
TpPEeKOoBI CBITUNbHUKK 3 BEPTUKaNbHMM Aiana3oHoM (°)

MOXXNUMBICTb 3aMiHU KepyBanbHOro ob6nagHaHHaA

KaTeropia npoayKTy BigMNOBIAHO 00 pernameHTy
2019/2020/€C

B™icT pTyTi

BMicT pTyTi y namni (mr)

PO3MIPU TA MOHTAX MATEPIAJIN TA KOHCTPYKUIA

BucoTa (MM) 120
LnpurHa (Mm) 50
LoBxMHa (MM) 370
anga
MicLie MOHTa)Ky YCTAaHOBKM
Ha CTiHi
Tvn 3 egHaHHA KReMHMK .
rBUHTOBUM
[liama3oH nepeTmnHIiB 3aCTOCOBYBaHUX 0,51,5

Kabenis [MM?]

NAPAMETPU [IDKEPEJIA CBITJ1A

CeiTnogiogHm Moaynb 2ES103WW32000001
UBMNEHHA B peXXmMi
BK/TIOUEHHS yKepera cBiTna 2,7
(W]

CnoXkmBaHHA eHeprii npu
BKItOUEHOMY IyKeperi CBiTna 3
(kBT -rog, /1000 ron)

Energy efficiency class of the
light source in the contains G

product (CP)
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220-240 AC
50

3,3

145

44

30

LED SMD
Tak

3000

<6

Tennumn 6inuin
80

20000
215000
BCepeauHi
20

Hi

Tak

360

360

3aMiHUTU KOHTPO/bHE 061agHaHHSA MOXKe NuLue
KBanipikoBaHMM cneuianicT (Tinbku cepiic Kanlux)

Containing product (CP)

Hi
(o}

Konip

MaTepian kopnycy

MaTtepian nnadony

Knac 3axumcTy Bif ypaXKeHHs
€NEeKTPUYHNM CTPYMOM

MiHiManbHa BigCcTaHb Bif, OCBITIEHOro
06" eKTa

[iana3oH TeMnepaTtypu OTOYEHHS,
BMIMBY 9KOi MOXXe MigaaBaTmca
npoayKT (°C)

NOTICTUKA

OaovHuusa BUMIipy

AK ynakoBaHO

KinbKiCTb WITYK B MPOMIXKHIM YNMaKOBL
KinbKiCTb LUTYK Y FPYMNOBIiv yMNaKoBLL
Bara HeTTO oanHuMLi [r]

pamaTtypa [r]

Bara 6pyTTO WTYKU [r]

[LOB>XMHa CNOXXMBYOi yNaKoBKW [CM]
LLnpurHa CnoXKMBYOi yNakKoBKM [CM]

YopHuit /
3010TUN
cnnas
anioMiHilo
niaacrMmaca

0,2m

5+25

WITyKa
50

1

50
320
402
374
12.5
5.5
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NAPAMETPU [IDXEPEJIA CBITJ1A JTIONCTUKA

KopucHUIM cBITNOBUIM MNOTIK
Oykepena cBitna ®duse [NM]
KopucHUIM CBITMOBUM MOTIK
oxepena ceitna duse [NM]
BucoTa mxepena citna [MMm]
LLinpunHa mxepena ceitna [MMm]
rMnbuHa gyxepena ceitna [Mm]
KoopamHat KoNbopOoBOCTI (X)
KoopamHat KonbopoBOCTi (y)
3Ha4YeHHs iHOeKcy
Konboponepenadi R9
KoedilieHT BUTpMBANOCTI
KoedilieHT NiaTpUMKM
MPOCBITY

lMNikoBa IHTEHCKMBHICTb CBITNa
(o]

KyT BUNpoMiHtoBaHHSA [°]
[xepeno ceitna i3
MOXX/TUBICTIO 3MiHW KOMbOPY
cBiTNa

[>xepeno cBiTia 3 BUCOKOLO
ACKpaBICcTo

AHTNONIKOBUM WLUNT

I3 MOXXIMBICTIO OMMepyBaHHSA

MOoXXNMBICTb 3aMiHK OyXKepena
cBiTna LED
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145

Y BYy3bKOMY KOHYCi
(90°)

23

23

8

0,44

0,403

0,9

0,95

365

30

Hi

Hi

Hi

Hi

CeiTnogiogHe
AXeperno cBiTna
3aMiHUTU He MO)XHa

BrcoTa cnoXmBYoi yrnakoBKkU [cM]
Bara kopo6kwu [Kr]

LLnpunHa Kopobkmn [cM]

BucoTta Kopo6bku [cM]

[oB>XMHa KOpobKK [cM]

O6car Kopobku [M3]

19

20.1

315

40.5

65
0.082924
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